CONVITE

REF.: ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA - CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO

2013/2014

O SINDICATO DO COMERCIO VAREJISTA DE JABOATÃO, representante patronal, CONVOCA

as empresas do COMÉRCIO EM GERAL, integrantes da sua base, estabelecidas no município de

JABOATÃO DOS GUARARAPES, para ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada

no dia 06/05/2013, às 17h, no SESC Piedade, localizado na Av. Beira Mar s/n, Piedade, de

acordo com o Edital publicado no matutino Folha de Pernambuco no dia 13 de abril de 2013, no

caderno de Grande Recife, com o objetivo de discutir/deliberar a cerca da PAUTA DE

REIVINDICAÇÕES apresentada pelo SINDICATO DOS EMPREGADOS NO COMÉRCIO DE

JABOATÃO DOS GUARARAPES referente ao período (2013/2014), quando será formulada

CONTRA-PROPOSTA PATRONAL objetivando celebração da CONVENÇÃO COLETIVA DE

TRABALHO 2013/2014.

Atenciosamente,

BERNARDO PEIXOTO

Presidente – SINDCOM JABOATÃO